
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 871666

13 058 Kč
za měsíc

Pronájem obchod a služby, 41 m², Plzeň, ul.
Domažlická
Domažlická, 31800, Plzeň 3, Plzeň

Plocha kanceláří: 41 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme moderní prostory o celkové užitné ploše 41,4 m², které se nacházejí v části Nová
Hospoda. Prostory jsou umístěné ve zrekonstruované cihlové budově s celkem 6 nadzemními podlažími. Tento
pronájem je ideální volbou pro podnikatele např. jako masér, manikérka, kosmetička... Pronajímané prostory se
skládají ze dvou místností, které prošly nedávnou rekonstrukcí a v jedné místnosti je umyvadlo. Nájemné činí 13.058,-
včetně energií. Kauce 13.100,- a provize RK 13.058,- + DPH.
Na patře jsou k pronájmu další prostory různých velikostí.

Vyřizuje
Gruberová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


